PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Кировского  муниципального района

Распоряжение
27.06.2022                                      п. Кировский                              № 211-р
Об утверждении списка ответственных  за цифровую трансформацию администрации Кировского муниципального района
Руководствуясь  пп. «в» п.9 Постановления Правительства Российской Федерации от 25 мая 2022 года № 951 «О мониторинге качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы их предоставления и внесении изменений в Положение о федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг «функции)» на основании  Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. №126 ( в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 27.02.2021 г. 62-НПА), администрация Кировского муниципального района
Постановляет:

        1. Назначить ответственного за цифровую трансформацию в администрации Кировского муниципального района:

             - Тыщенко Людмилу Александровну – руководителя аппарата администрации Кировского  муниципального района.
        2. Назначить ответственных сотрудников  администрации Кировского                                                                                        муниципального района за качество предоставления муниципальных услуг в соответствующих  сферах деятельности :
         - Якименко Елену Дмитриевну – начальник архивного отдела администрации Кировского  муниципального района;
              - Шелкова Ивана Александровича – начальника управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского  муниципального района;

             - Грицаюка Александра Ивановича – начальника отдела жизнеобеспечения администрации Кировского  муниципального района;

              - Пузикову Наталью Валерьевну – начальника отдела опеки и попечительства администрации Кировского  муниципального района;

- Сухина Светлану Викторовну – начальника отдела образования администрации Кировского  муниципального района;

                - Корчак Александру Эдуардовну – директора МБУ «Культурно- досуговый центр Кировского муниципального района»;

               - Чарекчан Оксана Ванцетовна – начальника отдела –контрактный управляющий администрации Кировского  муниципального района;

                - Кобзарь Марию Александровну – начальника отдела учета и отчетности администрации Кировского  муниципального района;

                3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района (Тыщенко Л.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кировского  муниципального района в сети Интернет.

                4. Настоящее постановление вступает в силу с дня его опубликования.

                5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального района -
глава администрации Кировского

муниципального района                                                                И.И.Вотяков